225,80
kn 1.701.29

30,00 158,06
kn 1.190.90

UKUPNO: 2.663,98 1.864,80
kn 20.071,76

Slikaj I plati

Osnovica za PDV 25%: 

PDV 25%:

Ukupno za platiti (€):
Fiksni točaj konverzije:

Slovima:

kn 14.050,34

1.864,80
kn 14.050,34

466,20
kn 3.512,58

2.331,00
kn 17.562,92 

1 EUR = 7,53450 KUNA

dvijetisućetristotinetridesetjedan €

Račun je izrađen automatskom obradom podataka i ispisan pomoću računala te je kao takav valjan bez pečata i potpisa. 
Elektronički račun sadrži identične podatke kao i račun izdan u papirnatom obliku.

Molimo kod plaćanja upisati poziv na broj sa računa.